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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
RESPECTO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 64-2024 GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA CONVOCATORIA

EN LA CIUDAD DE CUTERVO. SIENDO A LAS 03:30 HORAS DEL DIA 06 DE ENERO DEL ANO DOS MIL
VEINTICINCO, SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION ENCARGADOS
DE CONDUCIR Y DESARROLLAR LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 64-2024 GR.CAJ-GSR.C-
PRIMERA CONVOCATORIA. QUE TIENE COMO OBJETO LA EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA
«CREACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y DRENAJE PLUVIAL PARA
EL HOSPITAL SANTA MARIA NIVEL II-1, DEL DISTRITO DE CUTERVO, PROVINCIA DE CUTERVO,
DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA», CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE
ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL MENCIONADO
PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE
SELECCION LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

JHOEL LINARES ALARCON PRESIDENTE TITULAR
MAX WILMER BARBOZA HERRERA PRIMER MIEMBRO TITULAR
hqf\ JULIO RICARDO VILCHEZ CASTRO SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

£} EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA
/ POR INICIADO EL PRESENTE ACTO.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, A VERIFICAR LAS
EMPRESAS REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO (SEACE). DETERMINADOSE QUE 19 EMPRESAS SE HAN
REGISTRADO EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

20274419637 ).C.A- CONTRATISTAS GENERALES S.RLTOA. 18/12/1024 Valido 18/12/2024 20274419637

: s 20393715783 R DEL C VASQUEZ TALAVERA E.LR.L. 19/12/2024 valido 19/12/2024 20393315785
3 ;mm 2SS TIVETH6  SHEYSA CONTRATISTAS SOCIFOAD ANONTMA CERRADA - SHEYCONSAC 80272009 vilida 26/12/2014 IOASTIV6I6
4 me 204956567783 AS DE TIPLES SAC 20/12/2024 Viiido 20/12/2024 20495667783
s ::mm 20529440074 CONSTRUCTORA FERRETERA JEHOVA ES MI PASTOR E.LRL. 26/12/2024 viido 26/12/2024 20529440074
® Tm 20552795947 FITCON S.AC. 18/12/2024 vilido 18/12/2024 0552795947
7 x-um 0570564448 Y & C CORPORATION S.A.C. 18/12/2024 vilido 18/12/2024 10570564448
® T“ 20570709861 EMANUEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.R.L. 18/12/2024 valido 18/12/2024 20370709861
e ::'"um 20600068904  XAME QUALITY S.A.C 18/12/2024 Vvalido 18/12/2024 20600068904
10 L""'“" O 20601980080 DAKONG KAMET S.A.C. 18/12/2024 vilido 18/12/2004 20601980089
1t :‘cm 0 20603425104 TECNICAS DE ¥ CONT AC. - SAC 18/12/2024 Valido 18/12/2024 20603425104
12 Tm 20604833681  JSG CONSTRUCTORES S.A.C. 18/12/3024 vihido 18/12/2024 20604833681
13 :T(wm 20606188731  1T70 CONSULTORES ¥ EIECUTORES E.LRL. 24/12/2024 Vatido 24/12/3024 20606188731 9
" Mm""“ 0607615727  QUINTOS INGENIERIA & CONSTRUCCION E.LRL. 6/12/2024 Vilido 76/12/3034 10607615722
15 T - J060HITI6AES CRG INGENIEROS E.LR.L 18/12/2034 Valido 18/12/2034 10608231685
1 ::'”‘“'m" 20609496950 CONSTRUCTORA LINCD PROYECTA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 29/12/3024 Valida 29/12/3034 20608496950
17 Tm 20610241191  PERSEIDAS BUSINESS E.LR.L. 19/12/2024 Valido 19/12/2034 20610241191
Provesdar con

18 20630530336 CONSTRUCTORA & CONSUL TORA COTA CERO JAMORA SRL. 26/13/30238 Valida 26/13/3034  J0E105I0IIE

19 10610996756 COINSAT CONSTRUCTORA E INGENIERIA S.R.L. 18/12/3024 Valido 18/12/2024 20610998756

ASI MISMO DE LA VERIFICACION DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO
(SEACE), SE HA OBSERVADO QUE TRES POSTORES HA REGISTRADO SUS RESPECTIVAS
PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:
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- CONSORCIO VEIP R.DEL C. (R DEL C VASQUEZ TALAVERA E.LR.L- VEIP INGENIEROS S.R.L.)

- CONSORCIO EJECUTOR AQUA (QUINTOS INGENIERIA & CONSTRUCCION E.LR.L- INGENIEROS Y
SERVICIOS EMPRESARIALES JC HNOS E.I.R.L)

- SHEYSA CONTRATISTAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - SHEYCONSAC

APERTURA ELECTRONICA DE OFERTAS:
ACTO SEGUIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA A FIN DE
LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE

DETALLE:
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD
POSTOR REPST. DE
. DICION
N QUIEN SUSCRIBE CONDICIO
ANEXO 1 LA OFERTA ANEXO2 | ANEXO3 | ANEXO4 | ANEXOS5 | ANEXO6
1 CON:O;‘ECL":C’ VEIP | g cuMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NOCUMPLE | NO ADMITIDA
2 CONSORCIO SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | ADMITIDA
EJECUTOR AQUA
SHEYSA
CONTRATISTAS SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NOAPLICA | NOCUMPLE | NO ADMITIDA
SOCIEDAD ANONIMA
3 CERRADA -
SHEYCONSAC

FUNDAMENTOS DE LA NO ADMISION DE LAS OFERTAS:

1. VEIP R.DEL C.:
DE LA VERIFICACION DE LA OFERTA ECONOMICA DEL POSTOR SE HA OBSERVADO QUE HA MODIFICADO LOS PRECIOS
UNITARIOS DE LA MANO DE OBRA CONSIGNADOS EN EL EXPEDIENTE TECNICO, COMO SE PUEDE EVIDENCIAR EN

LAS PARTIDAS: 03.01.02.01; 03.01.02.02;03.01.02.05; 03.01.02.03: TAL Y COMO SE PUEDE OBSERVAR A

CONTINUACION:
LO CONSIGNADO EN LA OFERTA DEL POSTOR:

EXCAVALION MANUAL EN TERRENO NORMAL 4959 8, /09, DOI

e e R T A P LR o R P R A S e e
l".'i?, 01.07.02 NIVELAQION ¥ COMPACTACION EN TERRENO NATURAL M2 117,27 702 823.24
030 03 RELLNO ¥ COMPACTADO CON MATERIAL DE PRESTAMO {AFIRM) M3 14638 15,033 23

030 04 MEIORAMIENTO DE SUELD CON MATERIAL DF PRESTAMO M3 6858 83in 5,706 54

ACARRED CON MATFRIAL EXCEDENTE

ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (CARGUIO MANUAL

SEGUN EL EXPEDIENTE TECNICO LOS MONTOS CONSIDERADOS SON LOS SIGIENTES:

Partida 03.01.02.01 EXCAVACION MANUAL EN TERRENO NORMAL

Rendimiento m3/DIA MO. 3.0000 EQ. 3.0000 Coslo unitano directo por * m3 55.10

Codigo Descripcién Recurso Unidad Cuadrill;

a Cantid;
i Ol ntidad Precio S, Parcial SI.
0101010010 PEON hh 1.0000 2.6667 19.68 52.48
52.
_ Equipos e
0301010008 HERRAMIENTAS MANUALES Ymo 5.0000 52.48 2.62
e —— " "
e e e s = aaa
Parda 03.01.02.02 NIVELACION Y COMPACTACION EN TERRENO NATURAL
Rendimiento m2/DIA MO. 50.0000 EQ. 50.0000 Caoslo unilario direclo por : m2 7.0
Cadigo Descripcion Recurso Unidad Cuadrilla Cantidad Pracio S1. Parcial Si.
Mano de Obra
0101010009 OPERARIO hh 1.0000 0.1600 27.63 4.42
0101010010 PEON hh 1.6000 0.1600 19.68 3.15
. 1.67
Equipos

0301010006 HERRAMIENTAS MANUALES Yamo 3.0000 757 023
o 023
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Partda 03.01.,02.05 ACARREQ DE MATERIAL EXCEDENTE
Reqqujenln m3IDIA MO. 3.0000 EQ. 3.0000 Coslo unitario direclo por : m3 162,16
Corigo Descripeién Recurso Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/, Parcial 8/,
Mano de Obra
p101010010 PEON. hh 3.0000 8.0000 19.68 157.44
157.44
Equipos
0301010006 HERRAMIENTAS MANUALES Ssmo 3.0000 157 44 472
4.72
e e e e
Partida 03.01.02.06 ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (CARGUIO MANUAL) HASTA Dprom=30 m
Rendimienlo m3IDIA MO 3.0000 EQ. 3.0000 Coslo unitario directo por : m3 162.16
iCodigo Descripcion Recurso Unidad Cuadrilla Cantidad Precio §/. Parcial 81,
Mano de Obra
0101010010 PEON. hh 3.0000 8.0000 19.68 167.44
157.44
Equipos
0301010006 HERRAMIENTAS MANUALES %mo 3.0000 157 44 a.12
4.72

AL RESPECCTO CABE INDICAR QUE NO ES POSIBLE MODIFICAR LOS PRECIOS UNITARIOS DE MANO DE OBRA, PUESTO
QUE SON COSTOS ESTIPULADOS POR LEY (FEDERACION DE TRABAJADORES EN CONSTRUCCION CIVIL DEL PERU -
FTCCP) Y LA CAMARA PERUANA DE LA CONSTRUCCION (CAPECO), DE LA CUAL SE OBTIENE LA TABLA SALARIAL DEL
PERIODO VIGENTE A LA FECHA DE DTERMINACION DEL VALOR REFERENCIAL.; POR LO QUE LOS PRECIOS UNITARIOS
DE LA MANO DE OBRA SON INALTERABLES AL SER COSTOS LABORALES BASICOS; DE LO CONTRARIO VULNERARIA LOS

DERECHOS LABORALES DEL PERSONAL OBRERO.

CABE INDICAR QUE EL ARTICULO 52° LITERAL f) DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO,
ESTABLECE DE FORMA CLARA QUE LAS OFERTAS INCLUYEN TODOS LOS TRIBUTOS, SEGURQS, TRANSPORTE,
INSPECCIONES, PRUEBAS Y, DE SER EL CASO, LOS COSTOS LABORALES CONFORME A LA LEGISLACION VIGENTE.

ASI MISMO RESALTAR QUE MEDIANTE “CONVENCION COLECTIVA DE TRABAJO — ACTA FINAL DE NEGOCIACION
COLECTIVA EN CONSTRUCCION CIVIL 2023-2024”, SE ESTABLECIO LOS SALARIOS MINIMOS DE LOS OBREROS DE
CONSTRUCCION CIVIL PARA EL PRESENTE ARNO 2024.

POR LO QUE SE CONCLUYE QUE LA OFERTA DEL POSTOR AFECTARIA LO DISPUESTO MEDIANTE, DECRETO
LEGISLATIVO N° 727, LEY DE FOMENTO A LA INVERSION PRIVADA EN LA CONSTRUCCION, AS/ COMO LA RESOLUCION
MINISTERIAL N° 051-96-TR, MEDIANTE LA CUAL SE REGULA LA NEGOCIACION COLECTIVA DE LOS TRABAJADORES DE
CONSTRUCCION CIVIL; DECRETO SUPREMO N° 009-2016-TR, QUE APRUEBA EL REGLAMENTO DEL REGISTRO
NACIONAL DE TRABAIADORES DE CONSTRUCCION CIVIL (RETCC), AS{ COMO EL D.S N° 008-2023-TR Y LA RESOLUCION
MINISTERIAL N° 146-2015-TR, LOS CUALES ESTABLECEN DISPOSICIONES QUE REGULAN EL REGISTRO NACIONAL DE
OBRAS DE CONSTRUCCION CIVIL (RENOCC); VULNERANDOSE ASI MISMO LOS ARTICULOS 23 Y 24, DE LA
CONSTITUCION POLITICA DEL PERU, AS COMO LA SENTENCIA N° 0020-2012-PA/TC

POR TANTO, LA OFERTA DEL POSTOR AFECTA LOS COSTOS LABORALES DE LOS TRABAJADORES DE CONSTRUCCION
CIVIL; E INCIDE EN EL PRECIO TOTAL DE LA OFERTA ECONOMICA.

POR LOS FUNDAMENTOS ANTES EXPUESTOS EL COMITE DE SELECCION TIENE POR NO ADMITIDA LA PROPUESTA
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DE LA VERIFICACION DE LA OFERTA ECONOMICA DEL POSTOR SE HA OBSERVADO QUE HA MODIFICADO LOS PRECIOS
UNITARIOS DE LA MANO DE OBRA CONSIGNADOS EN EL EXPEDIENTE TECNICO, COMO SE PUEDE EVIDENCIAR EN
LAS PARTIDAS: 03.01.02.01; 03.01.02.02;03.01.02.05; 03.01.02.03: TAL Y COMO SE PUEDE OBSERVAR A

CONTINUACION:
LO CONSIGNADO EN LA OFERTA DEL POSTOR:

XCAVACION MANUAL EN TERRENO NORMAL

03.01.02.02 NATURAL | m2 117.27 7.02 | 823.24
RELLENO ¥ COMPACTADO CON MATERIAL DE |
03.01.02.03 PRESTAMO (AFIRMADO) __m3 [ N46:381 102701 15033.084
MEJORAMIENTO DE SUELO CON MATERIAL DE |
03.01.02.04 PRESTAMO (OVER) | m3 68.58 83.21 ' 5,706 82
03.01.02.05 ACARRER[_)E MﬁTFRIAl H{CFUFNTF | m3 217.60 145.94 _7____3_} ?‘i'f 41
ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (CARGUIO |
03.01.02.06 MANUAL) HASTA Dprom=30m ) | m3 217.50_ 145.94 31,757.41
SEGUN EL EXPEDIENTE TECNICO LOS MONTOS CONSIDERADOS SON LOS SIGIENTES:
Partida 03.01.02.01 EXCAVACION MANUAL EN T;;?;NO-;O;!-MM—__ N
Rendimiento m3/DIA MO. 3.0000 EQ. 3.0000 Coslo unitario directo por - m3 55,10
Codigo Descripcién Recurso Unidad Cuadirilia Cantidad Pracio SI. Parcial 8/
Mano de Qbra
0101010010 PEON hh 1.0000 2.6667 19.68 52.48
52.40
Equipos
0301010006 HERRAMIENTAS MANUALES “omo 5.0000 52.48 2.62
—_— 2.62
[TPamda 03.01.02.02 NIVELACION ¥ COMPACTACION EN TERRENO NATURAL
Rendimiento m2DIA MO. 50.0000 EQ. 50.0000 Coslo unitario directo por - m2 7.80
Caodigo Descripcidn Recurso Unidad Cuadrilia Cantidad Precio SI. Parclal S1.
Mano de Obra
0101010009 OPERARIO. hh 1.0000 0.1600 2763 4.42
0101010010 PEON hh 1.0000 0.1600 19.68 3.15
7.57
Equipos |
0301010006 HERRAMIENTAS MANUALES Yamo 3.0000 157 023 |
L 0.23 |
[Parda 03.01.02.05 ACARREQ DE MATERIAL EXCEDENTE
Iien_dlrntcnlo FnﬂJDIA MO. 3.0000 EQ. 3.0000 Coslo unitatio direclo por : m3 162.16
ICodigo Descripeion Recurso Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/, Parcial §/.
Mano de Obra
D101010010 PEON. hh 3.0000 80000 19.68 157.44
157.44
Equipos
r:mmmouﬁ HERRAMIENTAS MANUALES Somo 3.0000 157.44 4.72
4.72
———
Parlida 03.01.02.06 ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE (CARGUIO MANUAL) HASTA Dprom=30 m
Rendimiento m3DIA MO 3.0000 EQ. 3.0000 Coslo unitario directo por : m3 162.16
[Codigo Descripcion Recurso Unidad Cuadrilla Cantidad Precio 81 Parcial 81,
Mano de Obra
0101010010 PEON. hh 3.0000 8.0000 19.68 157 44
157.44
Equipos
rﬁﬂiml}ﬂﬂﬁ HERRAMIENTAS MANUALES %mo 3.0000 157.44 4.72
4.72

AL RESPECCTO CABE INDICAR QUE NO ES POSIBLE MODIFICAR LOS PRECIOS UNITARIOS DE MANO DE OBRA, PUESTO

QUE SON COSTOS ESTIPULADOS POR LEY (FEDERACION DE TRABAJADORES EN CONSTRUCCION CIVIL DEL PERU -
FTCCP) Y LA CAMARA PERUANA DE LA CONSTRUCCION (CAPECO), DE LA CUAL SE OBTIENE LA TABLA SALARIAL DEL
PERIODO VIGENTE A LA FECHA DE DTERMINACION DEL VALOR REFERENCIAL.; POR LO QUE LOS PRECIOS UNITARIOS
DE LA MANO DE OBRA SON INALTERABLES AL SER COSTOS LABORALES BASICOS; DE LO CONTRARIO VULNERARIA LOS
DERECHOS LABORALES DEL PERSONAL OBRERO.
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CABE INDICAR QUE EL ARTICULO 52° LITERAL f) DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO,
ESTABLECE DE FORMA CLARA QUE LAS OFERTAS INCLUYEN TODOS LOS TRIBUTOS, SEGUROS, TRANSPORTE,
INSPECCIONES, PRUEBAS Y, DE SER EL CASO, LOS COSTOS LABORALES CONFORME A LA LEGISLACION VIGENTE.

ASlI MISMO RESALTAR QUE MEDIANTE “CONVENCION COLECTIVA DE TRABAJO — ACTA FINAL DE NEGOCIACION
COLECTIVA EN CONSTRUCCION CIVIL 2023-2024”, SE ESTABLECIO LOS SALARIOS MINIMOS DE LOS OBREROS DE
CONSTRUCCION CIVIL PARA EL PRESENTE ANO 2024.

POR LO QUE SE CONCLUYE QUE LA OFERTA DEL POSTOR AFECTARIA LO DISPUESTO MEDIANTE, DECRETO
LEGISLATIVO N° 727, LEY DE FOMENTO A LA INVERSION PRIVADA EN LA CONSTRUCCION, ASi COMO LA RESOLUCION
MINISTERIAL N° 051-96-TR, MEDIANTE LA CUAL SE REGULA LA NEGOCIACION COLECTIVA DE LOS TRABAJADORES DE
CONSTRUCCION CIVIL; DECRETO SUPREMO N° 009-2016-TR, QUE APRUEBA EL REGLAMENTO DEL REGISTRO
NACIONAL DE TRABAJADORES DE CONSTRUCCION CIVIL (RETCC), ASI COMO EL D.S N° 008-2023-TR Y LA RESOLUCION
MINISTERIAL N° 146-2015-TR, LOS CUALES ESTABLECEN DISPOSICIONES QUE REGULAN EL REGISTRO NACIONAL DE
OBRAS Df CONSTRUCCION CIVIL (RENOCC); VULNERANDOSE ASI MISMO LOS ARTICULOS 23 Y 24, DE LA
CONSTITUCION POLITICA DEL PERU, ASI COMO LA SENTENCIA N° 0020-2012-PA/TC.

POR TANTO, LA OFERTA DEL POSTOR AFECTA LOS COSTOS LABORALES DE LOS TRABAJADORES DE CONSTRUCCION
CIVIL; E INCIDE EN EL PRECIO TOTAL DE LA OFERTA ECONOMICA.

POR LOS FUNDAMENTOS ANTES EXPUESTOS EL COMITE DE SELECCION TIENE POR NO ADMITIDA LA PROPUESTA

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EN ESTE ESTADO SE PROCEDE A EFECTUAR LA ETAPA DE EVALUACION DE LOS
POSTORES CON OFERTA ADMITIDA CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

FACTOR DE EVALUACION
PRECIO
N° NOMBRE DEL POSTOR MONTO OFERTADO FORMULA PUNTAJE
Pi=0m x PMPE
0i
1 CONSORCIO EJECUTOR AQUA §/1°237,179.83 100 100

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, SE DETERMINA QUE SOLO UN POSTOR SE ENCUENTRA APTO PARA PROCEDER
CON LA ETAPA DE CALIFICACION EN CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 75° DEL REGLAMENTO DE LA
LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTOR EQUIPAMIENTO [ FORMACION | EXPERIENCIA DEL PLANTEL | EXPERIENCIADELPOSTOR | oo 1
N° ESTRATEGICO | ACADEMICA PROFESIONAL EN LA ESPECIALIDAD
i comson:u:uiecumn S| CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE CALIFICADA

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO:

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS CONSIDERANDO QUE EXISTE UNA SOLA PROPUESTA QUE CUMPLEN CON EL
TOTAL DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, ESTE COMITE DE SELECCION DECIDE POR UNANIMIDAD EL OTORGAR
LA BUENA PRO SEGUN EL DETALLE SIGUIENTE:

.

.
e

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 64-2024-GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA
CONVOCATORIA

-

% OBJETO DE LA CONTRATACION: EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA «CREACION DEL SERVICIO DE AGUA
POTABLE, ALCANTARILLADO Y DRENAJE PLUVIAL PARA EL HOSPITAL SANTA MARIA NIVEL II-1, DEL DISTRITO DE
CUTERVO, PROVINCIA DE CUTERVO, DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA»
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%+ ADJUDICATARIO: CONSORCIO EJECUTOR AQUA
%+ MONTO ADJUDICADO: S/ 1°237,179.83

SIN MAS QUE TRATAR SE PROCEDIO A DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA LA MISMA QUE FUE APROBADA SIN
NINGUNA OBSERVACION, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRSE EN SENAL DE CONFORMIDAD SIENDO LAS 05:20 HORAS DEL
MISMO DIA.

2do Miembro del comité




